

Augustów, 11 października 2021 r.

OP.0003.96.2021

Aleksandra Sigillewska
Radna Rady Miejskiej
w Augustowie

W odpowiedzi na interpelację złożoną dnia 10.10.2021 r. informuję, iż Burmistrz Miasta Augustowa poczynił kroki zmierzające do kompleksowego zagospodarowania terenu Osiedla Przylesie tj. przebudowy istniejącej infrastruktury podziemnej, przebudowy sieci dróg wewnętrznych, zatok parkingowych, budowy nowego wylotu kanalizacji deszczowej do Kanału Bystrego przez ul. Przemysłową, budowy nowego oświetlenia ulicznego, nowego boiska, placu zabaw, zieleni miejskiej. W ramach umowy Nr 61/I/2019 zawartej dnia 28.11.2019 r. pomiędzy Gminą Miasto Augustów a INVESTBLOCK Sp. z o.o. realizowane jest zadanie pn. *„Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego na zadaniu inwestycyjnym: „Zagospodarowanie terenu przestrzeni wewnątrzosiedlowej osiedla Przylesie w Augustowie”- z podziałem realizacji inwestycji na etapy.”*.

W dokumentacji projektowej planuje się przebudowę schodów z ul. 29 listopada (poza schodami prowadzącymi do sklepu ASS Społem, które znajdują się w pasie drogi krajowej). W ramach zadania, w miejscu istniejących schodów bądź obok nich, planuje się również budowę pochylni dla osób z niepełnosprawnością.

Jednocześnie informuję, iż mieszkańcy Kaczego Dołka czynnie uczestniczyli w konsultacjach społecznych, mogli wnosić swoje uwagi i sugestie do koncepcji projektowej. Zakres planowanych do realizacji prac jest ogromny i wiąże się z pracochłonnym oraz czasochłonnym procesem projektowym oraz koniecznością uzyskania wielu decyzji i uzgodnień poprzedzających uzyskanie stosownego pozwolenia na budowę. Należy zauważyć również, iż znaczna część nieruchomości objętych opracowaniem jest własnością Skarbu Państwa, więc pozostaje we władaniu Starosty Powiatowego, który odmówił udzielenia prawa



AUGUSTÓW



do dysponowania na cele budowlane. Konieczne jest zatem przejęcie nieruchomości Skarbu Państwa, co również wydłuża proces inwestycyjny.

Realizacja inwestycji nastąpi po uzyskaniu stosownych pozwoleń oraz po uzyskaniu dofinansowania, o które Gmina Miasto Augustów planuje się ubiegać.

Z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza
Stanisław Sieczkowski

A handwritten signature in blue ink, written over the red text of the deputy mayor's name.